（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

   ２０２５年１１月１８日（火）

福山営業部および福山支店・尾道支店の移転に関するお知らせ

当社の連結対象子会社であります株式会社サンキは、下記のとおり営業部および支店の

移転を行いますので、お知らせいたします。

記

１．概要

最適な営業体制・物流体制を構築する一環として、福山営業部および福山支店・尾道支店

を同一事業所として新築移転します。

２．福山営業部および福山支店・尾道支店の移転後の所在地：福山事業所

・〒７２０－０８４２ 広島県福山市津之郷町加屋７１７５番地１

・業務開始日：２０２５年１１月２５日（火）

営業部・支店名 電話番号 ＦＡＸ番号

福山営業部 ０８４－９５９－４０９５ ０８４－９５９－４０９６

福山支店 ０８４－９５９－４３２５ ０８４－９５９－４３２７

尾道支店 ０８４－９５９－４４９１ ０８４－９５９－４４９３

 以 上